

	Ingemar Jacobson	
	Skapare av klubbmärket	
	Medlem sedan: 1996	
	Golfhcp 2024:	

Jubileumsåret 2024 kontaktades ett urval av MGKS:s tidigare ordföranden, anställda och ideellt arbetande medlemmar. De blev ombudda att under rubriken VÄGEN FRAMÅT skriva ner hur de under sin uppdragstid positivt utvecklat vår golfklubb.

Ingemar Jacobson, skapare av Mälarö GK Skytteholms klubbmärke.



Ingemar Jacobson är en idrottsintresserad Göteborgskille som 1959 flyttade till Stockholm. Han hade studerat halvvägs i sin utbildning Reklam och grafisk formgivning på HDK men nu bestämt sig för att fortsätta se sista två åren på Beckmans i Stockholm.

1968 flyttade Ingemar med familjen till Ekerö. 1991 kontaktades han av Börje Andersson som då var ass pro på Skå, en av tre klubbar som senare blev Mälarö GK Skytteholm. Klubben behövde ett klubbmärke.

Ingemar, som ännu inte var golfspelare, kontaktade sin golfspelande bror, medlem i Hamra GK Kungsbacka, som skickade honom SGF årsbok som innehöll en sammanställning av Sveriges alla golfklubbar. Ingemar var intresserad av hur ett "standard-klubbmärke" var utformat. Han konstaterade att nästan alla märken var runda och vanliga motiv var olika segerkransar, pokaler och golfklubbor. Det var däremot ovanligt med golfspelare på motivet. Ingemar ville naturligtvis skapa ett klubbmärke som var snyggt, representativt och helst inte skulle försvinna i mängden bland alla andra.

Ingemar tycker om att teckna människor och vårt klubbmärke skulle gärna uppfattas som unikt. Ingemar valde en rektangulär form och med en golfspelare som kan tolkas både som man och kvinna och som spelar golf på en bana med linkskaraktär. En suverän idé.

Ingemar presenterade sitt förslag till klubbmärke för dåvarande styrelse som direkt godkände det.

Nu skulle klubbflaggor fixas och fotot ovan är från invigningsdagen 23 juli 1994.

Ingemars insats att skapa vårt fina klubbmärke var som mycket annat en ideell insats utan betalning. Klubben visade dock senare sin uppskattning när man 1996 bjöd på kontantinsatsen eftersom Ingemar nu bestämt sig för att testa sporten som han sedan dess har uppskattat. Under många år dök Ingemar ofta upp på banan för att spela golf och nu börjar det rycka i Ingemar "golftarm" igen. Har vi tur så dyker han upp under jubileumssäsongen.

Ingemar har hunnit med fler värdefulla insatser för klubben, ex har han även varit lagledare för både H65-, H75- och H80-lagen.

Ingemar har även gjort flera omslag till Svensk Golf och GolfDigest.

Berättat för jubileumskommitténs ordförande Kjell Sjöbeck.